SCAFTI DI ANZIANITA PERSONALE
DELLA SCUOLA

i

Le tabelle



Progressione stipendiale
personale docente

Infanzia/primaria Secondaria I° Secondaria II°
Da o a 8 anni
Daga 14
Dai15a 20
Da21a27
Da28a 34

Da 35 in poi

Mensile iniziale
Mensile finale




Progressione stipendiale ATA

Collaboratori
Da o a 8 anni -
Dagai4 +111,57
Da15a 20 +193,16
Da21a 27 +273,61
Da28a34 +334,11
Da 35 in poi +376,59

Mensile iniziale 1.241,99
Mensile finale 1.618,58

Assistenti
+142,92
+248,67
+355,06
+430,82
+488,88

1.391,33
1.880,21

DSGA

+219,50
+413,17
+620,35

+833,24
+1.040,31

1.839,42
2.879,73



Addetto Azienda agraria

Collaboratore scolastico addetto azienda Agraria

Anni di servizio

Informazionescuola.it

Incremento
mensile
tabellare a
regime in Euro

Incremento
mensile
indennita fisse
aregime in
Euro

Elemento
perequativo

TOTALE

44,00

9,20

48,00

9,20

21,00

9,20

54,00

9,20

56,00

9,20

65,00

9,20




ATA — Gli aumenti per fasce
stipendiali dopo il rinnovo del
contratto

Collaboratore scolastico
Incremento Incremento Elemento TOTALE
mensile mensile perequativo

tabellare a indennita fisse
regime in Euro a regime in

Euro
I
I O O B
I N L R

+

8,40
8,40
8,40
8,40

,40




| profili

Assistente amministrativo e tecnico, cuoco, infermiere e guardarobiere

Incremento Incremento Elemento TOTALE
mensile mensile perequativo
tabellare a indennita fisse
regime in Euro a regime in
Euro

24,00 81,20

o |




Coordinatore amministrativo

Coordinatore amministrativo e tecnico

Anni di servizio Incremento Incremento Elemento TOTALE
mensile mensile perequativo
Informazionescuola.it tabellare a indennita fisse
regime in Euro a regime in
Euro

95,00 9,20

61,00 9,20

67,00 9,20

72,00 9,20

77,00 9,20

81,00 9,20




DSGA

Anni di servizio

Informazionescuola.it

Incremento
mensile
tabellare a
regime in Euro

Incremento
mensile
indennita fisse
a regime in
Euro

Elemento
perequativo

TOTALE

63,00

6,90

70,00

6,90

77,00

6,50

84,00

6,90

92,00

6,50

99,00

6,90




